[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района   17.10.2024 года

Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района (Приложение).
2. Признать утратившими силу решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2021 № 141 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района», от 15.12.2022 №206 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2021 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района».
3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по этике и регламенту (Цой В.В.).

5. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

       А.Б.Сергеичев
Председатель Собрания
представителей

Гаврилов-Ямского

муниципального района

       А.А. Мазилов
от  17.10.2024  № 373
Приложение к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
от 17.10.2024 № 373
Г Р А Ф И К

приема избирателей депутатами Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

	Ф.И.О. депутата
	Дни и часы приема
	Место приема избирателей
	Контактный телефон

	Баранов Анатолий Витальевич
	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
с. Шопша, ул. Центральная, д. 6 Администрация Шопшинского сельского поселения
	89056356857

	Головашков Александр Николаевич
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, п. Заря, ул. Ленина, д. 20 а,

ООО СХП «Родник»,

кабинет директора
	(48534) 2-16-58

	Иванова Наталья Владимировна
	каждая среда месяца с 10.00 до 12.00 по предварительной договоренности по телефону
	г.Гаврилов-Ям, Советская площадь, д. 1

МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства»
	89010447554

	Карпова Елена Владимировна
	первый и третий четверг месяца
15.00 – 17.00 по предварительной договоренности по телефону
	г.Гаврилов-Ям, Юбилейный проезд, д.2, МДОУ «Детский сад №2 «Родничок», кабинет заведующего
	(48534)2-49-00

	Кудрявцев Кирилл Викторович
	первая среда месяца в 18.00

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
д. Прошенино, ул. Черемуховая, д.5,
МУК «Заячье - Холмский КДЦ» (Прошенинский отдел)
	89622000240

	третья среда месяца в 18.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
с. Заячий-Холм, ул. Центральная, д.16,
МУК «Заячье-Холмский КДЦ»

	Мазилов Анатолий Алексеевич
	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
	г. Гаврилов-Ям,

проезд Машиностроителей, д. 2 и

ООО «Спецавтохозяйство»,

кабинет директора
	89806627667

	Макарова Ирина Владимировна
	каждая среда месяца с 17.00 до 18.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
с. Великое, ул. Некрасовская, д. 1,

МОУ «Великосельская средняя школа», приемная
	(48534) 3-81-44

	Мошкин Борис Евгеньевич
	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
16.00 – 18.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
с. Великое, ул. Некрасовская, д. 1,

МОУ «Великосельская средняя школа», приемная
	(48534) 3-81-44

	Нестеренко Ольга Михайловна
	каждая  среда месяца

15.00 – 16.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
с. Ставотино, ул. Школьная, д. 11,

Администрация Заячье-Холмского сельского поселения,
кабинет Главы Администрации
	(48534) 3-62-45

	Оленичева Лидия Юрьевна
	каждый первый вторник месяца

10.00 – 14.00

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Стогинское,  ул. Центральная, д.9, МУК «Митинский КДЦ», Стогинский отдел

	89159774116

	Панченко Людмила Владимировна
	еженедельно, по понедельникам

14.00 – 15.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Митино, ул. Клубная, д. 1,

Администрация Митинского

сельского поселения

	(48534) 3-41-30

	Пасхин Андрей Владимирович
	первый и третий понедельник месяца

15.00 – 16.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Ильинское-Урусово, ул. Клубная, д.1,

МУК «Шопшинский КДЦ», Ильинский отдел
	8(910)8100305

	первый и третий четверг месяца

16.00 – 17.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, д. Шалаево, ул. Центральная, д.4,

МУК «Шопшинский КДЦ» Шалаевский отдел

	Плисова Виктория Владимировна
	еженедельно по вторникам по предварительной договоренности по телефону
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Шопша, ул. Центральная, д. 2,

МДОУ «Шопшинский детский сад»,

кабинет заведующего
	(48534) 3- 27-11

	Пятницкая Вера Андреевна
	еженедельно по пятницам по предварительной договоренности по телефону
	г. Гаврилов-Ям, ул. Северная, д.5 «В»,

МУ  Гаврилов-Ямский КЦСОН «Ветеран»,

кабинет директора
	89056325231

	Рамазанов Анвер Мужаидович
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с.Митино, ул. Клубная, д. 1,

Администрация Митинского

сельского поселения,

кабинет Главы Администрации
	(48534) 3- 41-30

	Цой Валериян Владимирович
	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Лахость, ул. Урицкого, д.2;

МУК «Великосельский КДЦ», Кузовковский отдел
	89038207224

	Шелкошвеев Константин Геннадьевич
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00 по предварительной договоренности по телефону

	г. Гаврилов-Ям, ул. Северная, д.5 «а»,
ГУЗ ЯО Гаврилов-Ямская ЦРБ
3 этаж, терапевтическое отделение, ординаторская
	(48534)2-03-59